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Decano de los colegios de Colombia
Fundado en 1573 - Bogota
DOMINICOS

INSTITUCIONES EN CONVENIO PIB
(préstamo interbibliotecario)
CRAI USTA

Nombre Institucion

Archivo General de la Nacion

Biblioteca Luis angel Arango - BBLA

Camara de Comercio de Bogota
Cenda
Centro de Investigacién y Educaciéon Popular - CINEP

Colegio de Estudios Superiores de Administracién - CESA
Congreso de la Republica de Colombia

Corporacién Autonoma Regional de Cundinamarca - CAR

Corporacién Colombiana de Investigacion Agropecuaria -
CORPOICA

Corporacién Escuela de Artes y Letras

Corporacién Internacional para el Desarrollo Educativo -
CIDE

Url

http://biblioteca.archivogeneral.gov.co/pmb/opac_css/

http://ticuna.banrep.gov.co:8080/cgi-

bin/abnetclwo20/08055/1D6c4d89e0?ACC=101

http://bibliotecadigital.ccb.org.co/

http://biblioteca.cenda.edu.co/

http://biblioteca.cinep.org.co:10080/

http://catalogo.cesa.edu.co/

http://201.245.176.101 /janium-

bin/busqueda_rapida.pl?ld=20170327111023

http://catalogo.car.gov.co/

http://www.corpoica.org.co/menu/bac/

http://www.artesyletras.com.co/biblioteca.html

http://biblioteca.cide.edu/



http://biblioteca.archivogeneral.gov.co/pmb/opac_css/
http://ticuna.banrep.gov.co:8080/cgi-bin/abnetclwo20/O8055/ID6c4d89e0?ACC=101
http://ticuna.banrep.gov.co:8080/cgi-bin/abnetclwo20/O8055/ID6c4d89e0?ACC=101
http://bibliotecadigital.ccb.org.co/
http://biblioteca.cenda.edu.co/
http://biblioteca.cinep.org.co:10080/
http://catalogo.cesa.edu.co/
http://201.245.176.101/janium-bin/busqueda_rapida.pl?Id=20170327111023
http://201.245.176.101/janium-bin/busqueda_rapida.pl?Id=20170327111023
http://catalogo.car.gov.co/
http://www.corpoica.org.co/menu/bac/
http://www.artesyletras.com.co/biblioteca.html
http://biblioteca.cide.edu/

COLEGIO SANTO ms DE AQUINO
Decano de los colegios de Colombia
Fundado en 1573 - Bogota

DOMINICOS

12 Corporacién Universitaria De Colombia - IDEAS http://bibliotecaideas.com/

13 Corporacién Universitaria Republicana http://republicana.redbiblio.net/

14 Escuela Colombiana de Carreras Industriales - ECCI https://opac.ecci.edu.co/

15 Escuela Colombiana de Ingenieria Julio Garavito http://catalogo.escuelaing.edu.co/

16 Escuela de Intizligencia y Contrainteligencia "BG. Ricardo http:/ /mdn.asl.com.mx/F?RN=5239013

Charry Solano" - ESICI

17 Escuela de Logistica Ejército Nacional https://www.escueladelogistica.edu.co/catalogo.html

18 Escuela Superior de Administracién Publica - ESAP http://webolib.esap.edu.co/cgi-olib/

19 Escuela Superior de Ciencias Empresariales - ECIEM http://koha.ccs.org.co/

20 Fundacién Universitaria INPAHU http://www.uninpahu.edu.co/ABCD/opac/
http://179.50.60.29/cqi-

21 Fundacién Luis Amigo bin/wxis.exe/iah/scripts/?IsisScript=iah.xis&lang=esust01_op
ac=MARC

22 Fundacion Tecnoldgica Autdbnoma de Bogota http://catalogo.udes.edu.co/

23 Fundacion Tecnoldgica Biblioteca http://190.85.30.190/

24 Fundacién Universitaria Los Libertadores http://repository.libertadores.edu.co/

25 Fundacién Universitaria Agraria de Colombia - UNIAGRARIA Eit:j:t::s:;?::lj_rz;?dn;pnlq?.lzité'(‘)Elln;:)n;l_l 113155

26 Fundacion Universitaria CAFAM http://biblioteca.unicafam.edu.co/

57 Fundacién Universitaria CEIPA http://aplicaciones.ceipa.edu.co/biblioteca/biblio_digital/cata

logo/catalogo.jsp



http://bibliotecaideas.com/
http://republicana.redbiblio.net/
https://opac.ecci.edu.co/
http://catalogo.escuelaing.edu.co/
http://mdn.gsl.com.mx/F?RN=5239013
https://www.escueladelogistica.edu.co/catalogo.html
http://webolib.esap.edu.co/cgi-olib/
http://koha.ccs.org.co/
http://www.uninpahu.edu.co/ABCD/opac/
http://179.50.60.29/cgi-bin/wxis.exe/iah/scripts/?IsisScript=iah.xis&lang=esust01_opac=MARC
http://179.50.60.29/cgi-bin/wxis.exe/iah/scripts/?IsisScript=iah.xis&lang=esust01_opac=MARC
http://179.50.60.29/cgi-bin/wxis.exe/iah/scripts/?IsisScript=iah.xis&lang=esust01_opac=MARC
http://catalogo.udes.edu.co/
http://190.85.30.190/
http://repository.libertadores.edu.co/
http://uniagraria.janium.net/janium-bin/busqueda_rapida.pl?Id=20130911113155
http://uniagraria.janium.net/janium-bin/busqueda_rapida.pl?Id=20130911113155
http://biblioteca.unicafam.edu.co/
http://aplicaciones.ceipa.edu.co/biblioteca/biblio_digital/catalogo/catalogo.jsp
http://aplicaciones.ceipa.edu.co/biblioteca/biblio_digital/catalogo/catalogo.jsp
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http://osacolombia.janium.net/janium-

28 Fundacion Universitaria Cervantina San Agustin ] ]
bin/busqueda_rapida.pl?ld=20170303125632
Fundacion Universitaria de Ciencias de la Salud Hospital de
29 i P http://bibliografico.fucsalud.edu.co/
San José FUCS
30 Fundacion Universitaria del area Andina http://biblioteca.areandina.edu.co/
Fundacion Universitaria Empresarial de la Cdmara de . .
31 . ) ) ) http://koha.uniempresarial.edu.co/
Comercio de Bogota - Uniempresarial
32 Fundacion Universitaria Horizonte http://www.unihorizonte.edu.co/biblioteca/opac/
33 Fundacion Universitaria Juan N. Corpas http://biblioteca.juanncorpas.edu.co/
34 Fundacion Universitaria Monserrate http://umonserrate.catalogokohaplus.com/
35 Fundacion Universitaria Sanitas http://104.36.166.23/
http://www.colombogermana.edu.co/colombog/biblioteca/in
36 Institucion de Educaciéon Superior Colombo Germana ./ d : 9l !
dex.html
37 Instituciéon en Educacién Superior Tecnolodgica del Sur http://www.tecnologica.edu.co/biblio/opac/index.php
38 Institucion Universitaria Latina — UNILATINA http://www.unilatina.edu.co/biblioteca/catalogo/opac_css/
Institucion Universitaria, Escuela Colombiana de
39 o http://biblioteca.ecr.edu.co/
Rehabilitacion - ECR
) http://www.bibliodigitalcaroycuervo.gov.co/cgi/search/advan
40 Instituto Caro y Cuervo
ced
41 Instituto Colombiano de Antropologia e Historia - ICANH http://www.icanh.gov.co/tools/marco.php?idcategoria=4538



http://osacolombia.janium.net/janium-bin/busqueda_rapida.pl?Id=20170303125632
http://osacolombia.janium.net/janium-bin/busqueda_rapida.pl?Id=20170303125632
http://bibliografico.fucsalud.edu.co/
http://biblioteca.areandina.edu.co/
http://koha.uniempresarial.edu.co/
http://www.unihorizonte.edu.co/biblioteca/opac/
http://biblioteca.juanncorpas.edu.co/
http://umonserrate.catalogokohaplus.com/
http://104.36.166.23/
http://www.colombogermana.edu.co/colombog/biblioteca/index.html
http://www.colombogermana.edu.co/colombog/biblioteca/index.html
http://www.tecnologica.edu.co/biblio/opac/index.php
http://www.unilatina.edu.co/biblioteca/catalogo/opac_css/
http://biblioteca.ecr.edu.co/
http://www.bibliodigitalcaroycuervo.gov.co/cgi/search/advanced
http://www.bibliodigitalcaroycuervo.gov.co/cgi/search/advanced
http://www.icanh.gov.co/tools/marco.php?idcategoria=4538
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http://www.alcaldiabogota.gov.co/BJV/consulta/listConsulta.j

42 Instituto de Desarrollo Urbano - IDU sp?licent_id=53&nomEnti=INSTITUTO%20DE%20DESARROLLO
%20URBANQ%20(IDU)&tipo=s
Instituto de Hidrologia, Meteorologia y Estudios
43 ) 9 gy http://documentacion.ideam.gov.co/
Ambientales - IDEAM
Instituto de Investigacion de Recursos Bioldgicos Alexander o o
44 http://www.humboldt.org.co/es/servicios/biblioteca
Von Humboldt
http://biblioteca.igac.gov.co/janium-
45 Instituto Geografico Agustin Codazzi - IGAC
9 g bin/busqueda_rapida.pl?ld=20120731120720
46 Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible http://biblovirtual.minambiente.gov.c0:3000/
47 Ministerio de Cultura (Museo Nacional de Colombia) http://bibliotecanacional.gov.co/es-co
http://documentos.bancomundial.org/curated/es/docadvance
48 Ministerio de Hacienda y Crédito Publico :// 9l fes/
search
49 Ministerio de Minas y Energia https://biblioteca.minminas.gov.co/
50 Politécnico Gran Colombiano http://catalogo.poligran.edu.co/
51 Politécnico Internacional https://sites.google.com/site/recursoselectronicosfreepi/
52 Pontificia Universidad Javeriana http://biblos.javeriana.edu.co/uhtbin/cgisirsi/x/x/0/49/
53 Secretaria Distrital de Ambiente http://www.ambientebogota.gov.co/es/web/gae/biblioteca
http://biblioteca.sena.edu.co/F/?func=find-b-
54 Servicio Nacional de Aprendizaje - SENA :// /E
O&local_base=sen01
55 Universidad Agustiniana - UNIAGUSTINIANA http://catalogobibliografico.uniagustiniana.edu.co/
56 Universidad Antonio Narifio http://biblioteca.uan.edu.co/



http://www.alcaldiabogota.gov.co/BJV/consulta/listConsulta.jsp?licent_id=53&nomEnti=INSTITUTO%20DE%20DESARROLLO%20URBANO%20(IDU)&tipo=s
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http://biblovirtual.minambiente.gov.co:3000/
http://bibliotecanacional.gov.co/es-co
http://documentos.bancomundial.org/curated/es/docadvancesearch
http://documentos.bancomundial.org/curated/es/docadvancesearch
https://biblioteca.minminas.gov.co/
http://catalogo.poligran.edu.co/
https://sites.google.com/site/recursoselectronicosfreepi/
http://biblos.javeriana.edu.co/uhtbin/cgisirsi/x/x/0/49/
http://www.ambientebogota.gov.co/es/web/gae/biblioteca
http://biblioteca.sena.edu.co/F/?func=find-b-0&local_base=sen01
http://biblioteca.sena.edu.co/F/?func=find-b-0&local_base=sen01
http://catalogobibliografico.uniagustiniana.edu.co/
http://biblioteca.uan.edu.co/
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57 Universidad Catolica de Colombia http://biblioteca.ucatolica.edu.co:81/ABCD/opac/
58 Universidad de América http://www.uamerica.edu.co/bibliotecas/
59 Universidad de Pamplona http://colaboracion.unipamplona.edu.co/prestamo/
http://biblioteca.usbbog.edu.co: i-
60 Universidad de San Buenaventura _p _// _I 101€€a.1155D0d.ECU.CO 8980/cq|
olib?infile=searchform.glu&style=tiau
61 Universidad del Sinu http://biblioteca.unisinu.edu.co/catalogo/
62 Universidad EAN http://sibean.ean.edu.co/F?RN=537102995
63 Universidad Incca de Colombia http://mail.unincca.edu.co:1084/ABCD/opac/
http://avalon.utadeo.edu.co/dependencias/biblioteca%20tar
64 Universidad Jorge Tadeo Lozano et—p & /dep ' . d
65 Universidad La Gran Colombia http://biblioteca.ugc.edu.co/
66 Universidad Pedagogica de Colombia http://catalogo.pedagogica.edu.co/
http://bibliot Jjanium.net/janium-
67 Universidad Sergio Arboleda b://bibliotecausa.janium.net/janium

bin/busqueda_rapida.pl?ld=20170324105342
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